
Školní lyžařský zájezd do Alp - určen pro lyžaře, ne začátečníky

Termín: 8.1.2019 – 12.1.2019
Místo: Rakousko – Zell am See, Kaprun

• odjezd úterý 8.1.2019 na noc ve 23,00 hodin, odjezd od ZŠ Na Jordáně, sraz ve 22,45 hodin
• středa, čtvrtek, pátek, sobota skiareál Zell am See, Kaprun
• sobota odjezd 16,00 – 17,00 hodin, příjezd 24,00 – 01,00 hodin před ZŠ Přeštce

Cena zahrnuje: 
dopravu tam a zpět, denní dopravu k lanovkám, 3 x nocleh, 3 x polopenze, 4 denní skipas, komplexní 
připojištění, turistcké taxy, prvvodce

Další informace budou předány po uzavření přihlášek.

Cena: 7100,- Kč/ žák, 9550,- Kč/dospělí (starší 18 let)

Platba: č.účtu 2311480207/0100, VS 324 048.

Platbu proveďtě nejdéle do 20.11.2018.

Z organizačních důvodů jsou povoleny pouze lyže.

zde oddělte a vraťte

Závazně přihlašuji na školní lyžařský zájezd do Zell am See:

 ANO NE

Jméno, příjmení:  …........................................................................... třída:  ….........................................

Adresa:  …..................................................................................................................................................

Tel. na zákonného zástupce:  …..................................................................................................................

Pojišťovna: …............................................., číslo pasu: …...........................................................................

Úhrada 7.100,- Kč do: 20.11.2018  na č. účtu:  2311480207/0100  VS: 324 048
                                                                    (do poznámky napište jméno žáka a třídu)

Jméno zák. zástupce: ….................................. podpis zákonného zástupce: …...........................................

* při zrušení závazné přihlášky je storno poplatek 20% z uhrazené částky


